
05:44,43Schnellste Runde

06:56,39Langsamste Runde

06:12,00Durchschnitt

9Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Erzquell-Junkies
Beta RR

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:13,98 06:13,98

2 15:13:10,37 06:56,39

3 15:19:48,71 06:38,34

4 15:26:34,06 06:45,34

5 15:32:39,43 06:05,37

6 15:38:47,18 06:07,75

7 15:45:22,45 06:35,26

8 15:51:38,40 06:15,95

9 15:57:54,00 06:15,59

10 16:04:21,98 06:27,98

11 16:10:21,51 05:59,53

12 16:16:05,95 05:44,43

13 16:22:37,48 06:31,53

14 16:28:33,20 05:55,72

15 16:34:41,42 06:08,21

16 16:41:07,43 06:26,01

17 16:47:03,18 05:55,75

18 16:53:02,37 05:59,19

19 16:58:46,89 05:44,51

20 17:04:35,67 05:48,78

21 17:11:15,10 06:39,43

22 17:17:15,67 06:00,56

23 17:23:25,00 06:09,33

24 17:29:50,01 06:25,01

25 17:35:42,23 05:52,21

26 17:41:28,29 05:46,06

27 17:47:58,40 06:30,11

28 17:53:57,35 05:58,95

29 17:59:48,12 05:50,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:28,18Schnellste Runde

06:41,84Langsamste Runde

05:46,82Durchschnitt

3Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

FABULÖS ( JeNoTec Racing)
Husqvarna FE350

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:38,04 05:38,04

2 15:12:09,03 06:30,98

3 15:17:56,53 05:47,50

4 15:23:53,40 05:56,87

5 15:29:43,53 05:50,12

6 15:35:27,98 05:44,45

7 15:41:10,48 05:42,50

8 15:47:52,32 06:41,84

9 15:54:02,29 06:09,97

10 16:00:00,93 05:58,64

11 16:05:52,95 05:52,01

12 16:11:42,93 05:49,98

13 16:17:31,64 05:48,70

14 16:23:20,00 05:48,36

15 16:29:05,43 05:45,43

16 16:35:11,92 06:06,48

17 16:40:49,18 05:37,26

18 16:46:21,65 05:32,47

19 16:51:49,84 05:28,18

20 16:57:21,34 05:31,50

21 17:02:52,34 05:31,00

22 17:08:24,62 05:32,28

23 17:14:07,14 05:42,51

24 17:20:20,68 06:13,54

25 17:25:58,53 05:37,84

26 17:31:32,81 05:34,28

27 17:37:05,64 05:32,82

28 17:42:38,04 05:32,40

29 17:48:08,48 05:30,43

30 17:53:41,17 05:32,68

31 17:59:11,62 05:30,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:59,40Schnellste Runde

12:29,44Langsamste Runde

06:45,96Durchschnitt

23Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Die Biermeister (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:12,96 07:12,96

2 15:14:15,39 07:02,42

3 15:22:52,78 08:37,39

4 15:29:23,15 06:30,37

5 15:35:56,53 06:33,37

6 15:42:31,07 06:34,54

7 15:49:49,45 07:18,37

8 15:56:08,67 06:19,21

9 16:08:38,11 12:29,44

10 16:14:47,96 06:09,85

11 16:21:06,54 06:18,58

12 16:27:15,61 06:09,06

13 16:33:26,06 06:10,45

14 16:40:48,17 07:22,11

15 16:47:05,31 06:17,14

16 16:53:45,15 06:39,84

17 17:00:01,14 06:15,98

18 17:06:21,25 06:20,11

19 17:13:14,14 06:52,89

20 17:19:21,93 06:07,79

21 17:25:28,06 06:06,12

22 17:31:31,03 06:02,97

23 17:37:36,72 06:05,69

24 17:43:46,78 06:10,06

25 17:49:46,18 05:59,40

26 17:55:55,07 06:08,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:05,17Schnellste Runde

06:32,25Langsamste Runde

05:28,87Durchschnitt

1Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

ZAH Racing Team (ZAH Racing Team)
ZAH-Yamaha WR450F

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:38,90 05:38,90

2 15:12:11,15 06:32,25

3 15:17:50,95 05:39,79

4 15:23:35,01 05:44,06

5 15:29:08,36 05:33,34

6 15:35:17,50 06:09,14

7 15:40:50,31 05:32,81

8 15:46:15,76 05:25,45

9 15:51:38,34 05:22,57

10 15:57:06,00 05:27,65

11 16:03:06,23 06:00,23

12 16:08:25,73 05:19,50

13 16:13:45,70 05:19,97

14 16:19:01,59 05:15,89

15 16:24:19,00 05:17,40

16 16:29:46,28 05:27,28

17 16:35:05,79 05:19,51

18 16:41:05,09 05:59,29

19 16:46:32,54 05:27,45

20 16:51:51,95 05:19,40

21 16:57:12,29 05:20,34

22 17:02:41,48 05:29,18

23 17:08:36,59 05:55,11

24 17:13:49,68 05:13,09

25 17:19:02,20 05:12,51

26 17:24:07,37 05:05,17

27 17:29:28,65 05:21,28

28 17:34:40,03 05:11,37

29 17:39:50,09 05:10,06

30 17:44:58,37 05:08,28

31 17:50:07,12 05:08,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



32 17:55:23,82 05:16,70

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:58,31Schnellste Runde

12:46,55Langsamste Runde

09:18,20Durchschnitt

42Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

RennDaddys (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:18,25 11:18,25

2 15:22:22,61 11:04,36

3 15:32:36,48 10:13,87

4 15:40:59,04 08:22,56

5 15:48:18,93 07:19,89

6 15:55:25,79 07:06,86

7 16:02:32,09 07:06,29

8 16:14:53,11 12:21,01

9 16:25:17,36 10:24,25

10 16:35:48,15 10:30,79

11 16:47:25,50 11:37,34

12 16:55:39,37 08:13,87

13 17:02:37,68 06:58,31

14 17:09:42,92 07:05,23

15 17:16:47,15 07:04,23

16 17:23:59,56 07:12,40

17 17:36:46,11 12:46,55

18 17:48:23,23 11:37,12

19 17:56:45,86 08:22,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:04,12Schnellste Runde

01:08:27,62Langsamste Runde

18:33,35Durchschnitt

50Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! 
(www.uic.de/www.logomanu.de)
BETA RR 300

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:51:33,78 51:33,78

2 15:58:01,86 06:28,08

3 16:04:30,87 06:29,01

4 16:11:24,23 06:53,35

5 17:19:51,86 01:08:27,62

6 17:25:56,40 06:04,54

7 17:34:49,93 08:53,53

8 17:40:56,09 06:06,15

9 17:47:00,21 06:04,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:42,78Schnellste Runde

07:48,98Langsamste Runde

06:20,13Durchschnitt

12Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team 2 (MSC Goldbach Enduro Koch)
Husqvarna 125 TC

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:01,73 06:01,73

2 15:13:01,99 07:00,26

3 15:19:27,56 06:25,56

4 15:25:20,53 05:52,97

5 15:33:01,29 07:40,76

6 15:39:28,36 06:27,06

7 15:46:05,51 06:37,15

8 15:52:33,68 06:28,17

9 15:59:22,48 06:48,79

10 16:05:07,45 05:44,97

11 16:10:56,07 05:48,62

12 16:16:47,61 05:51,53

13 16:22:40,89 05:53,28

14 16:30:29,87 07:48,98

15 16:36:43,25 06:13,37

16 16:43:00,70 06:17,45

17 16:49:19,54 06:18,84

18 16:55:35,07 06:15,53

19 17:02:05,68 06:30,61

20 17:07:49,01 05:43,33

21 17:13:31,79 05:42,78

22 17:19:16,37 05:44,58

23 17:25:13,07 05:56,70

24 17:32:32,56 07:19,48

25 17:38:44,23 06:11,67

26 17:44:52,82 06:08,59

27 17:51:09,65 06:16,83

28 17:57:23,81 06:14,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:08,89Schnellste Runde

09:20,33Langsamste Runde

06:48,74Durchschnitt

29Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Two Guys - One Bike (ORS-Honda)
Yamaha YZF

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:31,53 07:31,53

2 15:17:51,86 09:20,33

3 15:24:40,97 06:49,11

4 15:32:10,28 07:29,31

5 15:38:48,73 06:38,45

6 15:45:37,00 06:48,26

7 15:52:28,61 06:51,61

8 15:59:06,89 06:38,28

9 16:05:32,34 06:25,45

10 16:12:25,76 06:53,42

11 16:19:56,36 07:30,59

12 16:26:13,59 06:17,23

13 16:32:45,95 06:32,36

14 16:39:29,40 06:43,45

15 16:46:18,92 06:49,51

16 16:54:24,98 08:06,06

17 17:00:44,25 06:19,26

18 17:07:03,84 06:19,59

19 17:13:41,62 06:37,78

20 17:19:51,57 06:09,95

21 17:26:03,54 06:11,97

22 17:32:12,43 06:08,89

23 17:38:44,37 06:31,94

24 17:45:09,11 06:24,73

25 17:51:36,06 06:26,95

26 17:58:07,40 06:31,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:09,28Schnellste Runde

06:43,44Langsamste Runde

05:40,92Durchschnitt

2Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Terror-Hasen (Terror-Hasen C-MAXX-Motosport)
Yamaha WR 450 F

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:42,78 05:42,78

2 15:12:52,89 06:10,11

3 15:19:02,67 06:09,78

4 15:24:34,92 05:32,25

5 15:30:16,24 05:41,32

6 15:35:46,11 05:29,86

7 15:41:22,01 05:35,90

8 15:46:52,70 05:30,68

9 15:52:21,89 05:29,19

10 15:57:54,01 05:32,12

11 16:03:18,09 05:24,07

12 16:08:46,06 05:27,96

13 16:14:11,15 05:25,09

14 16:19:40,46 05:29,31

15 16:26:23,90 06:43,44

16 16:31:58,48 05:34,57

17 16:37:41,67 05:43,19

18 16:43:59,06 06:17,39

19 16:49:49,26 05:50,20

20 16:55:46,87 05:57,61

21 17:01:41,20 05:54,32

22 17:07:22,26 05:41,06

23 17:13:38,07 06:15,81

24 17:19:05,37 05:27,29

25 17:24:34,67 05:29,30

26 17:30:12,31 05:37,63

27 17:35:45,36 05:33,05

28 17:41:11,39 05:26,03

29 17:46:32,17 05:20,78

30 17:51:41,45 05:09,28

31 17:57:08,51 05:27,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:03,20Schnellste Runde

08:02,54Langsamste Runde

06:45,55Durchschnitt

22Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

High Voltage Racing  (TiKa Racing )
KTM EXC 300 tpi

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:41,62 07:41,62

2 15:16:44,17 08:02,54

3 15:23:46,01 07:01,84

4 15:30:27,46 06:41,45

5 15:37:46,09 07:18,62

6 15:44:25,04 06:38,95

7 15:51:12,84 06:47,79

8 15:57:47,65 06:34,81

9 16:04:31,84 06:44,18

10 16:12:01,42 07:29,57

11 16:18:39,31 06:37,89

12 16:25:10,20 06:30,89

13 16:31:48,86 06:38,65

14 16:38:42,62 06:53,76

15 16:44:53,25 06:10,62

16 16:51:05,62 06:12,37

17 16:57:13,07 06:07,45

18 17:03:22,93 06:09,86

19 17:09:26,14 06:03,20

20 17:16:59,59 07:33,45

21 17:23:46,43 06:46,84

22 17:30:27,87 06:41,44

23 17:37:10,86 06:42,98

24 17:43:48,71 06:37,85

25 17:50:35,51 06:46,80

26 17:56:44,39 06:08,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:59,05Schnellste Runde

08:38,06Langsamste Runde

06:50,34Durchschnitt

25Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Team Neusel 
Ktm Exc

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:36,00 06:36,00

2 15:14:17,15 06:41,15

3 15:21:12,39 06:55,23

4 15:27:21,23 06:08,84

5 15:33:29,37 06:08,14

6 15:42:07,43 08:38,06

7 15:49:37,06 07:29,62

8 15:56:46,32 07:09,26

9 16:03:52,01 07:05,69

10 16:11:07,87 07:15,86

11 16:17:10,70 06:02,82

12 16:23:13,40 06:02,70

13 16:29:14,45 06:01,04

14 16:35:24,42 06:09,96

15 16:43:34,65 08:10,23

16 16:50:27,54 06:52,89

17 16:56:58,45 06:30,90

18 17:04:17,70 07:19,25

19 17:11:11,28 06:53,57

20 17:17:11,96 06:00,68

21 17:23:12,43 06:00,47

22 17:29:42,46 06:30,03

23 17:35:41,51 05:59,05

24 17:44:17,01 08:35,50

25 17:52:07,31 07:50,29

26 17:58:49,06 06:41,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:59,56Schnellste Runde

08:23,35Langsamste Runde

06:31,90Durchschnitt

17Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Bilstain Brother two (Bilstain Brother two)
Beta Xtrainer

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:44,01 06:44,01

2 15:14:29,15 06:45,14

3 15:22:52,51 08:23,35

4 15:29:00,61 06:08,09

5 15:35:11,21 06:10,60

6 15:42:35,17 07:23,95

7 15:49:05,57 06:30,40

8 15:55:36,85 06:31,28

9 16:02:09,74 06:32,89

10 16:08:36,29 06:26,55

11 16:15:18,17 06:41,87

12 16:21:20,18 06:02,01

13 16:27:29,23 06:09,04

14 16:33:38,70 06:09,46

15 16:39:42,17 06:03,47

16 16:46:57,96 07:15,79

17 16:53:42,57 06:44,61

18 16:59:59,51 06:16,93

19 17:06:19,20 06:19,69

20 17:12:47,68 06:28,48

21 17:19:31,12 06:43,44

22 17:25:30,68 05:59,56

23 17:31:39,86 06:09,17

24 17:37:43,36 06:03,50

25 17:44:43,71 07:00,35

26 17:51:04,37 06:20,65

27 17:57:21,34 06:16,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:22,09Schnellste Runde

06:55,15Langsamste Runde

06:00,51Durchschnitt

6Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

-Dirtbiker-
KTM EXC 350

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:13,92 06:13,92

2 15:14:01,64 06:47,71

3 15:20:40,23 06:38,59

4 15:26:45,68 06:05,45

5 15:33:40,84 06:55,15

6 15:39:32,61 05:51,76

7 15:45:22,84 05:50,23

8 15:51:29,21 06:06,37

9 15:57:16,98 05:47,76

10 16:04:02,86 06:45,87

11 16:10:07,95 06:05,09

12 16:16:12,79 06:04,84

13 16:22:16,57 06:03,78

14 16:28:56,50 06:39,92

15 16:34:34,61 05:38,11

16 16:40:10,68 05:36,07

17 16:45:44,36 05:33,67

18 16:51:19,81 05:35,45

19 16:56:58,73 05:38,92

20 17:02:30,59 05:31,86

21 17:09:09,64 06:39,04

22 17:15:06,98 05:57,34

23 17:21:11,06 06:04,08

24 17:27:05,53 05:54,46

25 17:32:59,62 05:54,09

26 17:39:16,57 06:16,95

27 17:44:50,98 05:34,40

28 17:50:13,07 05:22,09

29 17:55:50,36 05:37,28

30 18:01:15,53 05:25,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:32,04Schnellste Runde

09:02,38Langsamste Runde

06:44,00Durchschnitt

43Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Speedbasics.eu (Speedbasics.eu)
Husquarna FE 450

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:07,64 06:07,64

2 15:14:30,45 07:22,81

3 15:22:22,84 07:52,39

4 15:28:20,74 05:57,90

5 15:37:23,12 09:02,38

6 15:43:50,11 06:26,98

7 15:49:56,17 06:06,06

8 15:56:11,81 06:15,63

9 16:02:15,76 06:03,95

10 16:09:12,32 06:56,56

11 16:16:48,73 07:36,40

12 16:22:28,78 05:40,04

13 16:29:45,78 07:17,00

14 16:35:17,82 05:32,04

15 16:44:01,51 08:43,69

16 16:49:59,35 05:57,84

17 16:56:01,46 06:02,11

18 17:02:12,10 06:10,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:50,83Schnellste Runde

07:29,32Langsamste Runde

06:35,00Durchschnitt

19Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Ekert-Racing  (Team Motorrad-Point.de/Ekert-Racing)
Beta RR 300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:42,26 06:42,26

2 15:15:55,75 07:13,48

3 15:23:25,07 07:29,32

4 15:29:56,54 06:31,47

5 15:37:11,42 07:14,87

6 15:43:23,90 06:12,48

7 15:49:38,51 06:14,61

8 15:56:03,00 06:24,48

9 16:03:11,96 07:08,96

10 16:10:27,54 07:15,58

11 16:16:46,92 06:19,37

12 16:23:55,95 07:09,03

13 16:30:00,23 06:04,28

14 16:36:13,37 06:13,14

15 16:42:30,35 06:16,98

16 16:49:55,01 07:24,66

17 16:56:10,76 06:15,75

18 17:02:52,09 06:41,32

19 17:09:08,89 06:16,79

20 17:16:10,23 07:01,34

21 17:22:02,42 05:52,18

22 17:27:53,25 05:50,83

23 17:33:51,21 05:57,96

24 17:39:57,03 06:05,81

25 17:47:05,95 07:08,92

26 17:53:24,43 06:18,48

27 17:59:45,20 06:20,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:20,62Schnellste Runde

10:58,84Langsamste Runde

08:28,01Durchschnitt

39Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

MSC Laubuseschbach (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:27,65 08:27,65

2 15:18:11,12 07:43,47

3 15:25:42,34 07:31,21

4 15:33:16,96 07:34,62

5 15:40:49,53 07:32,56

6 15:48:12,86 07:23,33

7 15:59:11,70 10:58,84

8 16:08:13,54 09:01,84

9 16:17:12,65 08:59,11

10 16:26:03,72 08:51,06

11 16:35:04,87 09:01,15

12 16:43:20,18 08:15,31

13 16:50:40,81 07:20,62

14 16:58:07,73 07:26,92

15 17:05:49,92 07:42,18

16 17:13:31,42 07:41,50

17 17:23:24,98 09:53,56

18 17:32:27,11 09:02,12

19 17:41:35,26 09:08,15

20 17:50:35,20 08:59,93

21 17:59:48,36 09:13,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:35,53Schnellste Runde

07:22,06Langsamste Runde

06:07,07Durchschnitt

7Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Name wisse mer noch net (Schroth-Motorrad/MC 
Pfungstadt )
Beta RR390 Racing

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:53,11 06:53,11

2 15:15:57,82 07:04,71

3 15:23:19,89 07:22,06

4 15:29:29,31 06:09,42

5 15:35:36,89 06:07,57

6 15:41:33,82 05:56,93

7 15:47:35,53 06:01,70

8 15:54:18,71 06:43,18

9 16:00:10,90 05:52,19

10 16:06:23,07 06:12,17

11 16:13:00,92 06:37,84

12 16:19:06,01 06:05,09

13 16:25:15,03 06:09,01

14 16:31:34,25 06:19,22

15 16:38:19,11 06:44,86

16 16:44:06,98 05:47,87

17 16:49:57,92 05:50,93

18 16:55:42,21 05:44,29

19 17:01:35,39 05:53,17

20 17:07:21,51 05:46,12

21 17:13:10,53 05:49,01

22 17:19:45,96 06:35,43

23 17:25:25,11 05:39,14

24 17:31:06,57 05:41,46

25 17:36:42,10 05:35,53

26 17:42:20,79 05:38,69

27 17:47:58,64 05:37,84

28 17:53:37,31 05:38,67

29 17:59:25,09 05:47,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:13,17Schnellste Runde

10:37,56Langsamste Runde

07:56,28Durchschnitt

37Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Die Turboschnecken (Greenduro Lüneburg)
KTM EXC F

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:07,06 07:07,06

2 15:17:24,59 08:17,53

3 15:24:25,54 07:00,95

4 15:34:27,50 10:01,95

5 15:42:25,92 07:58,42

6 15:50:21,46 07:55,54

7 15:58:23,26 08:01,79

8 16:07:02,92 08:39,65

9 16:13:41,32 06:38,40

10 16:20:36,31 06:54,98

11 16:27:09,53 06:33,21

12 16:37:10,53 10:01,00

13 16:44:44,20 07:33,67

14 16:53:42,54 08:58,34

15 17:01:12,93 07:30,39

16 17:09:41,43 08:28,50

17 17:16:00,82 06:19,39

18 17:22:14,00 06:13,17

19 17:30:32,00 08:18,00

20 17:41:09,56 10:37,56

21 17:48:54,65 07:45,09

22 17:56:38,32 07:43,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:40,89Schnellste Runde

07:51,38Langsamste Runde

06:12,30Durchschnitt

10Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

AdventureToursCroatia  (Greenduro Lüneburg)
Grip Grab Husqvarna FE 350

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:50,87 06:50,87

2 15:16:42,26 07:51,38

3 15:23:09,89 06:27,62

4 15:30:15,29 07:05,40

5 15:36:13,64 05:58,34

6 15:42:35,15 06:21,51

7 15:48:38,67 06:03,51

8 15:54:41,86 06:03,19

9 16:01:35,48 06:53,62

10 16:07:42,99 06:07,51

11 16:13:58,32 06:15,33

12 16:19:59,78 06:01,45

13 16:25:59,50 05:59,72

14 16:31:56,49 05:56,99

15 16:38:43,31 06:46,81

16 16:44:34,12 05:50,81

17 16:50:27,18 05:53,06

18 16:56:19,51 05:52,33

19 17:02:12,70 05:53,18

20 17:08:05,98 05:53,28

21 17:13:52,78 05:46,79

22 17:19:44,07 05:51,29

23 17:26:28,26 06:44,19

24 17:32:18,64 05:50,37

25 17:38:23,85 06:05,21

26 17:44:21,10 05:57,25

27 17:50:12,54 05:51,44

28 17:56:16,01 06:03,46

29 18:01:56,90 05:40,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:11,39Schnellste Runde

08:10,73Langsamste Runde

07:01,91Durchschnitt

27Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Die Meenzer Buben (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 450

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:22,31 07:22,31

2 15:17:08,93 07:46,62

3 15:23:46,45 06:37,51

4 15:31:57,18 08:10,73

5 15:38:53,03 06:55,84

6 15:45:48,61 06:55,58

7 15:53:05,74 07:17,13

8 15:59:36,96 06:31,22

9 16:05:54,84 06:17,87

10 16:13:57,15 08:02,31

11 16:20:17,09 06:19,93

12 16:26:33,61 06:16,51

13 16:34:21,75 07:48,14

14 16:41:21,04 06:59,29

15 16:49:01,56 07:40,51

16 16:55:12,95 06:11,39

17 17:01:32,90 06:19,95

18 17:08:03,68 06:30,78

19 17:16:05,04 08:01,36

20 17:22:59,96 06:54,92

21 17:30:08,70 07:08,73

22 17:36:40,17 06:31,46

23 17:43:01,17 06:21,00

24 17:50:39,96 07:38,79

25 17:57:47,96 07:08,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:59,04Schnellste Runde

08:35,39Langsamste Runde

06:59,61Durchschnitt

31Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Gasgas ec 125

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:46,09 06:46,09

2 15:16:47,32 08:01,23

3 15:23:13,84 06:26,51

4 15:31:05,82 07:51,98

5 15:38:17,09 07:11,26

6 15:45:06,42 06:49,32

7 15:52:22,50 07:16,08

8 15:58:34,54 06:12,04

9 16:04:59,92 06:25,37

10 16:13:35,31 08:35,39

11 16:20:14,03 06:38,72

12 16:26:46,48 06:32,45

13 16:33:57,65 07:11,17

14 16:40:57,72 07:00,06

15 16:47:09,06 06:11,34

16 16:54:51,00 07:41,93

17 17:01:21,28 06:30,28

18 17:07:57,50 06:36,22

19 17:16:17,86 08:20,36

20 17:22:31,42 06:13,56

21 17:31:05,26 08:33,84

22 17:37:35,14 06:29,87

23 17:44:57,67 07:22,53

24 17:51:30,21 06:32,54

25 17:57:50,84 06:20,62

26 18:03:49,89 05:59,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:11,53Schnellste Runde

59:37,15Langsamste Runde

11:39,30Durchschnitt

49Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Hinrichter
Beta RR 400

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:16,70 07:16,70

2 15:17:05,31 07:48,60

3 15:24:11,21 07:05,90

4 15:31:08,37 06:57,16

5 15:38:08,42 07:00,04

6 15:44:57,96 06:49,54

7 15:51:16,56 06:18,59

8 16:50:53,71 59:37,15

9 16:57:05,24 06:11,53

10 17:03:27,51 06:22,26

11 17:10:12,31 06:44,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:47,37Schnellste Runde

08:29,92Langsamste Runde

06:31,29Durchschnitt

16Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

MSC Porz SuperSenioren (MSC Porz e.V.)
KTM 2015

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:33,53 06:33,53

2 15:16:35,50 07:01,97

3 15:22:34,39 05:58,89

4 15:28:29,07 05:54,68

5 15:34:34,04 06:04,97

6 15:42:28,97 07:54,92

7 15:48:47,09 06:18,12

8 15:55:03,45 06:16,36

9 16:01:21,11 06:17,65

10 16:07:42,11 06:21,00

11 16:14:46,71 07:04,60

12 16:20:51,29 06:04,58

13 16:26:59,48 06:08,18

14 16:33:02,14 06:02,65

15 16:39:04,07 06:01,93

16 16:46:22,28 07:18,20

17 16:52:58,64 06:36,36

18 16:59:19,71 06:21,07

19 17:05:48,45 06:28,73

20 17:12:12,73 06:24,28

21 17:19:14,00 07:01,26

22 17:25:06,43 05:52,43

23 17:31:05,67 05:59,23

24 17:39:35,59 08:29,92

25 17:47:21,57 07:45,98

26 17:53:17,67 05:56,09

27 17:59:05,04 05:47,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:10,84Schnellste Runde

07:16,48Langsamste Runde

06:00,29Durchschnitt

5Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Lolek & Bolek  (AMS Dirtbikes / AMC Bad Windsheim)
BETA RR390

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:55,45 06:55,45

2 15:17:11,93 07:16,48

3 15:23:40,74 06:28,81

4 15:29:58,76 06:18,02

5 15:36:15,46 06:16,70

6 15:42:41,73 06:26,26

7 15:49:06,23 06:24,50

8 15:55:29,12 06:22,89

9 16:01:13,24 05:44,12

10 16:06:49,50 05:36,25

11 16:12:35,15 05:45,65

12 16:18:03,06 05:27,90

13 16:23:33,79 05:30,73

14 16:28:58,48 05:24,68

15 16:35:52,67 06:54,18

16 16:42:08,45 06:15,78

17 16:48:51,36 06:42,90

18 16:54:55,90 06:04,54

19 17:01:05,20 06:09,29

20 17:07:20,40 06:15,20

21 17:13:37,87 06:17,47

22 17:19:44,48 06:06,60

23 17:25:07,73 05:23,25

24 17:30:30,06 05:22,32

25 17:36:01,85 05:31,79

26 17:41:17,06 05:15,20

27 17:46:36,53 05:19,46

28 17:51:47,37 05:10,84

29 17:57:52,78 06:05,40

30 18:03:08,98 05:16,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:49,03Schnellste Runde

09:39,70Langsamste Runde

07:40,60Durchschnitt

51Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

ktm-Musch  MC Baden-Baden
KTM EXC 250

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:39,70 09:39,70

2 15:20:39,03 07:59,33

3 15:27:44,03 07:05,00

4 15:34:33,06 06:49,03

5 15:41:23,00 06:49,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:01,81Schnellste Runde

08:05,15Langsamste Runde

06:40,01Durchschnitt

20Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

DooPee
Husaberg te

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:11,76 07:11,76

2 15:17:19,36 07:07,59

3 15:24:08,34 06:48,98

4 15:30:42,20 06:33,85

5 15:37:17,95 06:35,75

6 15:43:49,14 06:31,19

7 15:51:54,29 08:05,15

8 15:58:19,18 06:24,89

9 16:05:43,89 07:24,70

10 16:13:00,53 07:16,64

11 16:19:30,18 06:29,65

12 16:25:52,64 06:22,45

13 16:32:10,64 06:18,00

14 16:39:13,70 07:03,06

15 16:45:44,76 06:31,06

16 16:52:15,82 06:31,06

17 16:58:36,79 06:20,97

18 17:05:01,03 06:24,23

19 17:11:28,82 06:27,79

20 17:17:55,59 06:26,76

21 17:25:14,17 07:18,57

22 17:31:27,00 06:12,83

23 17:37:38,01 06:11,01

24 17:44:30,79 06:52,78

25 17:50:42,43 06:11,64

26 17:56:58,54 06:16,11

27 18:03:00,35 06:01,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:30,98Schnellste Runde

07:40,43Langsamste Runde

06:23,89Durchschnitt

14Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Dreckbatze (Dreckbatze)
KTM EXC 350 F

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:26,42 07:26,42

2 15:17:27,18 07:00,76

3 15:24:02,18 06:35,00

4 15:30:34,31 06:32,12

5 15:37:29,47 06:55,15

6 15:44:01,68 06:32,21

7 15:49:57,31 05:55,62

8 15:56:06,29 06:08,98

9 16:01:52,64 05:46,34

10 16:09:33,07 07:40,43

11 16:15:54,48 06:21,40

12 16:22:23,56 06:29,07

13 16:28:45,14 06:21,58

14 16:35:33,12 06:47,98

15 16:41:28,31 05:55,19

16 16:47:11,89 05:43,57

17 16:53:36,89 06:25,00

18 17:00:54,37 07:17,48

19 17:07:17,18 06:22,81

20 17:13:51,39 06:34,20

21 17:20:11,40 06:20,01

22 17:26:27,65 06:16,25

23 17:33:06,74 06:39,09

24 17:38:53,12 05:46,37

25 17:44:44,39 05:51,26

26 17:50:45,11 06:00,72

27 17:56:38,09 05:52,98

28 18:02:09,07 05:30,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:09,40Schnellste Runde

10:24,17Langsamste Runde

07:02,27Durchschnitt

28Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

P&K Racing (MSC Dreckenach)
KTM EXC

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:10,48 07:10,48

2 15:17:22,62 07:12,14

3 15:24:14,70 06:52,07

4 15:30:52,50 06:37,79

5 15:41:16,67 10:24,17

6 15:49:09,26 07:52,59

7 15:55:39,32 06:30,06

8 16:02:11,22 06:31,89

9 16:10:27,20 08:15,98

10 16:17:31,29 07:04,09

11 16:24:15,98 06:44,68

12 16:30:52,84 06:36,86

13 16:38:38,42 07:45,58

14 16:45:01,79 06:23,37

15 16:51:39,01 06:37,22

16 16:58:18,61 06:39,59

17 17:04:32,50 06:13,89

18 17:13:36,51 09:04,01

19 17:20:11,18 06:34,67

20 17:26:36,85 06:25,67

21 17:32:58,98 06:22,12

22 17:40:21,03 07:22,04

23 17:46:38,00 06:16,97

24 17:52:47,48 06:09,48

25 17:58:56,89 06:09,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:38,43Schnellste Runde

14:18,61Langsamste Runde

09:40,22Durchschnitt

45Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Quick&Dirty
Suzuki RMZ & KTM SXF 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:13,54 09:13,54

2 15:24:37,93 12:24,39

3 15:36:31,64 11:53,70

4 15:48:52,65 12:21,01

5 15:59:59,85 11:07,20

6 16:08:25,71 08:25,86

7 16:22:44,32 14:18,61

8 16:31:09,93 08:25,61

9 16:40:10,01 09:00,08

10 16:50:08,34 09:58,32

11 16:58:21,81 08:13,47

12 17:06:15,73 07:53,92

13 17:14:22,67 08:06,93

14 17:22:05,95 07:43,28

15 17:30:46,29 08:40,34

16 17:38:24,73 07:38,43

17 17:48:21,03 09:56,29

18 17:57:04,06 08:43,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:46,45Schnellste Runde

18:53,86Langsamste Runde

09:15,55Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Predators (Predators)
Honda Crf250

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:19,53 11:19,53

2 15:26:26,95 12:07,42

3 15:35:41,22 09:14,26

4 15:43:18,54 07:37,32

5 15:50:55,26 07:36,71

6 16:09:49,12 18:53,86

7 16:19:08,26 09:19,14

8 16:30:41,92 11:33,65

9 16:38:10,04 07:28,12

10 16:45:32,01 07:21,96

11 16:52:56,04 07:24,03

12 17:00:09,46 07:13,42

13 17:07:05,46 06:56,00

14 17:14:33,95 07:28,48

15 17:25:05,75 10:31,80

16 17:34:24,34 09:18,59

17 17:45:12,09 10:47,75

18 17:51:58,54 06:46,45

19 17:58:55,48 06:56,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:56,89Schnellste Runde

07:45,92Langsamste Runde

06:25,24Durchschnitt

15Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Sani Gas  (Sani-Gas)
 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:23,21 07:23,21

2 15:17:51,24 06:28,03

3 15:24:20,97 06:29,72

4 15:30:32,46 06:11,49

5 15:36:38,70 06:06,23

6 15:42:57,59 06:18,89

7 15:49:11,68 06:14,09

8 15:55:22,53 06:10,84

9 16:01:32,82 06:10,29

10 16:07:52,21 06:19,39

11 16:14:05,90 06:13,69

12 16:20:25,92 06:20,01

13 16:26:41,64 06:15,72

14 16:34:27,56 07:45,92

15 16:41:09,98 06:42,42

16 16:47:33,95 06:23,97

17 16:53:53,34 06:19,39

18 17:00:08,17 06:14,82

19 17:06:23,21 06:15,04

20 17:12:44,73 06:21,51

21 17:18:54,84 06:10,11

22 17:25:27,64 06:32,79

23 17:31:52,15 06:24,51

24 17:38:40,39 06:48,23

25 17:44:55,64 06:15,25

26 17:51:18,90 06:23,26

27 17:57:50,03 06:31,12

28 18:03:46,92 05:56,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:22,70Schnellste Runde

28:14,59Langsamste Runde

11:37,09Durchschnitt

47Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Absolute Beginner
 

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:25,01 11:25,01

2 15:24:24,06 08:59,04

3 15:33:42,37 09:18,31

4 15:44:52,42 11:10,04

5 15:54:29,28 09:36,85

6 16:05:11,09 10:41,81

7 16:13:33,79 08:22,70

8 16:23:18,17 09:44,37

9 16:35:48,20 12:30,03

10 16:45:07,87 09:19,67

11 16:56:13,89 11:06,01

12 17:07:41,90 11:28,01

13 17:35:56,50 28:14,59

14 17:46:04,39 10:07,89

15 17:58:16,46 12:12,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:23,09Schnellste Runde

06:43,48Langsamste Runde

05:58,77Durchschnitt

4Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Enduro Koch Dry Age (Enduro Koch, Bembel with Care)
 

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:08,87 06:08,87

2 15:16:43,50 06:34,62

3 15:22:57,14 06:13,64

4 15:29:01,28 06:04,14

5 15:35:04,31 06:03,03

6 15:41:15,09 06:10,78

7 15:47:53,89 06:38,79

8 15:53:39,98 05:46,09

9 15:59:20,14 05:40,15

10 16:05:00,45 05:40,31

11 16:10:41,03 05:40,57

12 16:16:21,90 05:40,87

13 16:21:55,07 05:33,17

14 16:28:38,56 06:43,48

15 16:34:39,79 06:01,23

16 16:41:00,89 06:21,09

17 16:46:53,90 05:53,01

18 16:53:03,71 06:09,81

19 16:59:05,04 06:01,33

20 17:05:02,04 05:57,00

21 17:11:30,54 06:28,50

22 17:16:53,64 05:23,09

23 17:22:24,20 05:30,56

24 17:27:54,89 05:30,69

25 17:33:27,06 05:32,17

26 17:38:59,18 05:32,12

27 17:45:39,79 06:40,61

28 17:51:33,23 05:53,43

29 17:57:33,92 06:00,68

30 18:03:23,24 05:49,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:07,65Schnellste Runde

16:19,07Langsamste Runde

07:19,40Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Dick und Doof
 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:13,98 08:13,98

2 15:18:45,43 06:31,45

3 15:25:00,84 06:15,40

4 15:32:35,57 07:34,73

5 15:39:14,81 06:39,23

6 15:46:28,14 07:13,32

7 15:53:26,57 06:58,43

8 15:59:41,97 06:15,39

9 16:05:49,62 06:07,65

10 16:12:57,96 07:08,34

11 16:20:22,51 07:24,55

12 16:27:13,53 06:51,01

13 16:33:55,01 06:41,48

14 16:50:14,09 16:19,07

15 16:57:55,46 07:41,37

16 17:05:35,34 07:39,87

17 17:12:31,20 06:55,86

18 17:18:42,47 06:11,26

19 17:25:23,64 06:41,17

20 17:33:16,59 07:52,95

21 17:39:58,40 06:41,81

22 17:46:41,89 06:43,48

23 17:53:17,56 06:35,67

24 17:59:45,73 06:28,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:54,01Schnellste Runde

07:54,49Langsamste Runde

06:32,02Durchschnitt

18Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Pit und Joe
 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:25,04 07:25,04

2 15:17:56,79 06:31,75

3 15:24:24,39 06:27,59

4 15:30:49,01 06:24,62

5 15:37:10,42 06:21,40

6 15:43:34,29 06:23,87

7 15:50:56,14 07:21,84

8 15:57:15,47 06:19,33

9 16:03:27,04 06:11,57

10 16:09:42,79 06:15,75

11 16:16:45,04 07:02,25

12 16:22:39,06 05:54,01

13 16:28:38,28 05:59,22

14 16:34:42,31 06:04,03

15 16:41:07,51 06:25,20

16 16:49:02,01 07:54,49

17 16:56:14,04 07:12,03

18 17:02:48,03 06:33,98

19 17:08:58,65 06:10,62

20 17:16:18,31 07:19,65

21 17:22:14,24 05:55,93

22 17:29:00,79 06:46,55

23 17:35:08,14 06:07,34

24 17:41:51,42 06:43,28

25 17:47:57,56 06:06,14

26 17:54:06,64 06:09,07

27 18:00:24,59 06:17,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:37,43Schnellste Runde

08:25,78Langsamste Runde

06:23,32Durchschnitt

13Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 LT Racing Team MSC Freiegrund (MSC Freier Grund/Enduro 
Koch)
 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:58,06 05:58,06

2 15:16:36,70 06:38,64

3 15:22:27,96 05:51,26

4 15:28:17,89 05:49,92

5 15:34:13,82 05:55,93

6 15:42:22,23 08:08,40

7 15:49:36,53 07:14,29

8 15:58:02,31 08:25,78

9 16:04:41,62 06:39,31

10 16:10:21,92 05:40,29

11 16:16:01,07 05:39,15

12 16:21:44,28 05:43,20

13 16:27:33,95 05:49,67

14 16:35:44,25 08:10,29

15 16:43:02,37 07:18,12

16 16:49:46,79 06:44,42

17 16:55:24,23 05:37,43

18 17:01:04,50 05:40,26

19 17:06:51,73 05:47,23

20 17:12:37,14 05:45,40

21 17:20:24,00 07:46,86

22 17:27:28,00 07:04,00

23 17:34:04,64 06:36,64

24 17:39:48,48 05:43,84

25 17:45:33,04 05:44,56

26 17:51:19,90 05:46,86

27 17:57:02,48 05:42,57

28 18:02:53,20 05:50,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:49,69Schnellste Runde

10:58,14Langsamste Runde

08:42,64Durchschnitt

40Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Baafer-Racing
 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:19,15 10:19,15

2 15:24:17,03 09:57,87

3 15:32:04,76 07:47,73

4 15:40:57,26 08:52,50

5 15:48:23,18 07:25,92

6 15:55:12,87 06:49,69

7 16:05:17,57 10:04,70

8 16:13:38,34 08:20,76

9 16:21:06,15 07:27,81

10 16:29:28,12 08:21,97

11 16:38:46,34 09:18,21

12 16:49:44,48 10:58,14

13 16:58:27,09 08:42,61

14 17:07:16,50 08:49,40

15 17:14:40,93 07:24,43

16 17:24:18,14 09:37,20

17 17:31:47,45 07:29,31

18 17:40:33,18 08:45,73

19 17:48:31,93 07:58,75

20 17:58:12,93 09:41,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:04,10Schnellste Runde

13:32,90Langsamste Runde

08:12,00Durchschnitt

38Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Baumprinzessin (NWS-Racing )
 

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:32,90 13:32,90

2 15:27:15,92 08:43,01

3 15:34:53,26 07:37,34

4 15:42:48,62 07:55,36

5 15:51:40,54 08:51,92

6 15:59:01,76 07:21,22

7 16:08:42,98 09:41,21

8 16:15:59,07 07:16,09

9 16:23:37,86 07:38,78

10 16:32:04,37 08:26,51

11 16:39:29,48 07:25,10

12 16:47:04,65 07:35,17

13 16:55:07,70 08:03,04

14 17:03:32,73 08:25,03

15 17:11:05,00 07:32,26

16 17:20:05,70 09:00,70

17 17:27:34,54 07:28,84

18 17:35:41,89 08:07,34

19 17:43:19,71 07:37,82

20 17:50:53,61 07:33,89

21 17:58:19,92 07:26,31

22 18:05:24,03 07:04,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:18,31Schnellste Runde

08:43,64Langsamste Runde

07:05,29Durchschnitt

30Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Team Schnell Müd (team schnell müd/MSC Laubus-
Eschbach )
 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:02,42 08:02,42

2 15:20:57,32 07:54,90

3 15:28:03,18 07:05,86

4 15:34:58,93 06:55,75

5 15:43:20,84 08:21,90

6 15:51:34,70 08:13,86

7 15:58:27,43 06:52,73

8 16:05:22,67 06:55,23

9 16:13:30,32 08:07,65

10 16:20:13,37 06:43,05

11 16:26:56,23 06:42,85

12 16:33:35,53 06:39,29

13 16:40:12,39 06:36,86

14 16:48:56,03 08:43,64

15 16:55:30,42 06:34,39

16 17:02:11,11 06:40,68

17 17:09:03,24 06:52,13

18 17:15:48,11 06:44,86

19 17:22:28,23 06:40,12

20 17:30:03,34 07:35,11

21 17:36:24,87 06:21,53

22 17:42:56,34 06:31,46

23 17:49:30,37 06:34,03

24 17:55:48,68 06:18,31

25 18:02:12,45 06:23,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:47,76Schnellste Runde

09:50,12Langsamste Runde

07:32,51Durchschnitt

34Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 SpeedRacing (SpeedRacing)
 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:50,12 09:50,12

2 15:23:07,89 08:17,76

3 15:30:53,39 07:45,50

4 15:38:58,48 08:05,09

5 15:46:46,00 07:47,51

6 15:54:02,31 07:16,31

7 16:01:05,89 07:03,57

8 16:08:29,42 07:23,53

9 16:15:26,36 06:56,93

10 16:22:20,47 06:54,11

11 16:29:45,03 07:24,56

12 16:38:29,64 08:44,61

13 16:45:48,82 07:19,18

14 16:53:23,42 07:34,59

15 17:00:46,48 07:23,06

16 17:08:25,56 07:39,08

17 17:16:38,34 08:12,78

18 17:23:26,10 06:47,76

19 17:30:22,31 06:56,20

20 17:37:10,36 06:48,04

21 17:44:09,48 06:59,12

22 17:51:22,92 07:13,43

23 17:58:27,85 07:04,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:09,48Schnellste Runde

09:34,91Langsamste Runde

07:27,34Durchschnitt

33Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

TeamWettel
 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:08,46 09:08,46

2 15:23:43,37 09:34,91

3 15:30:25,81 06:42,43

4 15:39:35,04 09:09,23

5 15:46:48,56 07:13,51

6 15:54:05,43 07:16,87

7 16:01:58,64 07:53,20

8 16:09:15,00 07:16,36

9 16:16:08,53 06:53,53

10 16:24:33,06 08:24,53

11 16:31:20,98 06:47,92

12 16:38:22,31 07:01,33

13 16:46:22,04 07:59,73

14 16:53:06,28 06:44,23

15 16:59:41,64 06:35,36

16 17:08:31,14 08:49,50

17 17:15:19,39 06:48,25

18 17:22:03,79 06:44,40

19 17:29:57,18 07:53,39

20 17:37:26,18 07:29,00

21 17:43:50,60 06:24,42

22 17:50:00,09 06:09,48

23 17:56:28,84 06:28,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:14,78Schnellste Runde

14:32,42Langsamste Runde

07:48,57Durchschnitt

36Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Out of Order
 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:39,14 09:39,14

2 15:23:03,53 08:24,39

3 15:30:05,25 07:01,72

4 15:38:14,21 08:08,96

5 15:45:17,43 07:03,22

6 15:52:32,12 07:14,69

7 16:00:17,14 07:45,01

8 16:06:52,26 06:35,12

9 16:13:23,90 06:31,64

10 16:19:38,68 06:14,78

11 16:27:34,09 07:55,40

12 16:34:20,17 06:46,07

13 16:41:21,96 07:01,79

14 16:55:11,98 13:50,01

15 17:09:44,40 14:32,42

16 17:16:19,18 06:34,78

17 17:22:50,26 06:31,08

18 17:30:07,95 07:17,68

19 17:36:38,59 06:30,64

20 17:43:16,49 06:37,90

21 17:49:55,68 06:39,19

22 17:56:48,56 06:52,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:40,53Schnellste Runde

09:53,25Langsamste Runde

07:33,36Durchschnitt

35Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Team 6-Takt
 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:14,23 09:14,23

2 15:24:07,48 09:53,25

3 15:31:13,67 07:06,18

4 15:39:17,72 08:04,05

5 15:46:38,29 07:20,57

6 15:53:57,31 07:19,01

7 16:01:57,11 07:59,79

8 16:08:52,78 06:55,67

9 16:15:50,25 06:57,47

10 16:23:31,84 07:41,59

11 16:31:04,32 07:32,48

12 16:38:44,28 07:39,95

13 16:46:38,89 07:54,61

14 16:54:01,39 07:22,50

15 17:00:59,81 06:58,42

16 17:07:46,36 06:46,54

17 17:15:28,18 07:41,82

18 17:22:08,71 06:40,53

19 17:30:09,03 08:00,31

20 17:37:04,42 06:55,39

21 17:44:49,40 07:44,98

22 17:51:47,06 06:57,65

23 17:58:47,32 07:00,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:51,30Schnellste Runde

08:28,56Langsamste Runde

06:48,11Durchschnitt

24Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 GasGas inofficial
 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:46,28 07:46,28

2 15:19:43,71 06:57,43

3 15:26:05,65 06:21,94

4 15:34:34,22 08:28,56

5 15:42:44,64 08:10,42

6 15:50:00,18 07:15,54

7 15:57:07,15 07:06,97

8 16:03:18,32 06:11,17

9 16:09:40,92 06:22,59

10 16:17:46,45 08:05,53

11 16:24:46,18 06:59,73

12 16:32:04,90 07:18,72

13 16:39:10,25 07:05,34

14 16:46:06,01 06:55,76

15 16:52:06,36 06:00,34

16 16:58:08,23 06:01,87

17 17:04:04,67 05:56,43

18 17:11:45,31 07:40,64

19 17:18:36,06 06:50,75

20 17:25:19,11 06:43,04

21 17:32:02,01 06:42,90

22 17:37:53,31 05:51,30

23 17:43:55,42 06:02,10

24 17:49:54,68 05:59,26

25 17:55:49,68 05:55,00

26 18:01:51,06 06:01,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:05,30Schnellste Runde

15:00,78Langsamste Runde

07:20,87Durchschnitt

32Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Team Seelhof
 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:41,61 07:41,61

2 15:19:25,54 06:43,93

3 15:25:54,12 06:28,58

4 15:40:54,90 15:00,78

5 15:48:27,84 07:32,93

6 15:55:41,73 07:13,89

7 16:02:57,62 07:15,89

8 16:09:21,31 06:23,69

9 16:15:41,45 06:20,14

10 16:21:58,48 06:17,03

11 16:30:21,34 08:22,86

12 16:37:31,87 07:10,53

13 16:45:02,84 07:30,97

14 16:52:49,18 07:46,34

15 16:59:07,51 06:18,33

16 17:05:22,62 06:15,10

17 17:11:39,40 06:16,78

18 17:19:50,65 08:11,25

19 17:27:04,61 07:13,95

20 17:34:07,25 07:02,64

21 17:41:08,09 07:00,84

22 17:47:26,10 06:18,01

23 17:53:31,40 06:05,30

24 18:01:20,98 07:49,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:46,67Schnellste Runde

07:56,56Langsamste Runde

06:18,70Durchschnitt

11Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Bergritscher (MCC Eckartsborn)
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:56,56 07:56,56

2 15:20:00,93 07:04,37

3 15:26:22,78 06:21,84

4 15:33:37,61 07:14,83

5 15:41:03,96 07:26,35

6 15:47:03,93 05:59,97

7 15:53:06,04 06:02,11

8 15:59:00,01 05:53,96

9 16:05:04,06 06:04,05

10 16:10:58,11 05:54,04

11 16:16:56,93 05:58,82

12 16:23:49,03 06:52,09

13 16:29:59,18 06:10,15

14 16:36:10,81 06:11,62

15 16:42:27,71 06:16,90

16 16:48:57,18 06:29,47

17 16:55:21,75 06:24,56

18 17:01:08,42 05:46,67

19 17:06:57,75 05:49,33

20 17:12:47,93 05:50,18

21 17:18:43,11 05:55,17

22 17:24:32,64 05:49,53

23 17:30:22,29 05:49,65

24 17:36:22,62 06:00,33

25 17:43:26,32 07:03,70

26 17:49:36,32 06:10,00

27 17:55:39,98 06:03,65

28 18:01:43,61 06:03,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:43,48Schnellste Runde

08:12,76Langsamste Runde

06:20,10Durchschnitt

48Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 Nix-Racing (Motorrad Donnecker/Mrsc Mernes)
 

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:08,20 07:08,20

2 15:19:21,12 06:12,92

3 15:25:04,60 05:43,48

4 15:31:01,73 05:57,12

5 15:36:51,70 05:49,96

6 15:45:04,46 08:12,76

7 15:51:12,50 06:08,03

8 15:57:15,32 06:02,82

9 16:03:47,26 06:31,94

10 16:09:53,48 06:06,21

11 16:16:00,03 06:06,54

12 16:22:01,26 06:01,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:04,31Schnellste Runde

08:56,26Langsamste Runde

06:44,40Durchschnitt

21Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 MCF-Laisa
 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:14,50 08:14,50

2 15:23:10,76 08:56,26

3 15:29:53,29 06:42,53

4 15:36:24,50 06:31,20

5 15:42:52,82 06:28,32

6 15:51:19,20 08:26,37

7 15:58:09,29 06:50,09

8 16:04:47,40 06:38,11

9 16:11:19,17 06:31,76

10 16:17:40,26 06:21,09

11 16:25:01,03 07:20,76

12 16:31:17,29 06:16,26

13 16:37:37,29 06:20,00

14 16:43:54,92 06:17,62

15 16:50:31,14 06:36,22

16 16:58:19,03 07:47,89

17 17:04:28,59 06:09,56

18 17:10:43,36 06:14,76

19 17:16:50,81 06:07,45

20 17:23:01,95 06:11,14

21 17:30:18,64 07:16,68

22 17:36:30,62 06:11,98

23 17:42:44,84 06:14,22

24 17:49:04,67 06:19,82

25 17:55:10,29 06:05,62

26 18:01:14,61 06:04,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:06,27Schnellste Runde

10:48,18Langsamste Runde

08:51,19Durchschnitt

41Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Team-Irgendsowas  (Team Hagenbert)
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:02,40 10:02,40

2 15:24:17,87 08:15,46

3 15:34:43,40 10:25,53

4 15:45:21,93 10:38,53

5 15:53:01,64 07:39,70

6 16:02:33,73 09:32,09

7 16:09:59,34 07:25,61

8 16:20:47,53 10:48,18

9 16:27:57,98 07:10,45

10 16:37:45,26 09:47,28

11 16:45:34,07 07:48,81

12 16:54:52,25 09:18,17

13 17:03:06,04 08:13,79

14 17:11:41,97 08:35,92

15 17:18:48,24 07:06,27

16 17:27:38,50 08:50,25

17 17:35:30,70 07:52,20

18 17:45:20,25 09:49,54

19 17:54:12,74 08:52,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:13,42Schnellste Runde

09:27,28Langsamste Runde

06:58,65Durchschnitt

26Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Team-Hauptschwänder2
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:23,57 08:23,57

2 15:23:50,86 09:27,28

3 15:31:43,70 07:52,84

4 15:39:30,24 07:46,54

5 15:46:07,47 06:37,22

6 15:52:36,54 06:29,07

7 15:59:55,18 07:18,64

8 16:07:12,01 07:16,83

9 16:13:54,73 06:42,71

10 16:20:56,22 07:01,48

11 16:27:15,18 06:18,96

12 16:33:43,11 06:27,92

13 16:41:18,04 07:34,93

14 16:47:59,37 06:41,33

15 16:54:39,73 06:40,35

16 17:01:52,56 07:12,83

17 17:08:07,73 06:15,17

18 17:14:21,15 06:13,42

19 17:21:32,65 07:11,50

20 17:28:02,89 06:30,23

21 17:34:35,36 06:32,47

22 17:40:52,31 06:16,95

23 17:47:46,18 06:53,87

24 17:54:06,15 06:19,97

25 18:00:26,48 06:20,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:23,42Schnellste Runde

07:54,20Langsamste Runde

06:09,56Durchschnitt

8Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

 MSC-Alzey (MSC Alzey)
 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:06,92 07:06,92

2 15:19:16,96 06:10,04

3 15:25:01,78 05:44,81

4 15:30:56,39 05:54,61

5 15:38:50,59 07:54,20

6 15:45:18,82 06:28,23

7 15:51:35,51 06:16,69

8 15:57:49,09 06:13,57

9 16:04:42,87 06:53,78

10 16:10:26,98 05:44,10

11 16:16:06,03 05:39,04

12 16:21:42,97 05:36,94

13 16:27:18,72 05:35,75

14 16:34:37,20 07:18,48

15 16:40:54,01 06:16,81

16 16:46:50,81 05:56,79

17 16:52:59,76 06:08,95

18 16:59:53,34 06:53,57

19 17:05:22,79 05:29,45

20 17:10:54,17 05:31,37

21 17:16:22,82 05:28,65

22 17:23:11,84 06:49,01

23 17:29:30,21 06:18,37

24 17:35:33,45 06:03,23

25 17:41:30,14 05:56,69

26 17:47:30,84 06:00,70

27 17:53:50,00 06:19,15

28 17:59:13,42 05:23,42

29 18:04:37,36 05:23,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:13,64Schnellste Runde

20:50,84Langsamste Runde

10:44,79Durchschnitt

46Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Team-JBG
 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:04,43 13:04,43

2 15:27:48,82 08:44,39

3 15:47:34,04 19:45,22

4 16:08:24,89 20:50,84

5 16:17:13,26 08:48,37

6 16:24:31,95 07:18,68

7 16:34:25,04 09:53,09

8 16:43:23,79 08:58,75

9 16:50:58,64 07:34,84

10 17:03:34,26 12:35,62

11 17:12:28,36 08:54,09

12 17:19:42,00 07:13,64

13 17:30:16,45 10:34,45

14 17:39:17,25 09:00,80

15 17:46:40,90 07:23,65

16 17:57:56,70 11:15,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:37,32Schnellste Runde

09:36,95Langsamste Runde

06:53,16Durchschnitt

44Platz

Samstag 29.09.2018 15:00:00 Uhr

Team-Flachzange (Maldener Vertemati)
 

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:23,67 07:23,67

2 15:19:34,73 06:11,06

3 15:25:18,65 05:43,92

4 15:31:09,45 05:50,79

5 15:37:01,12 05:51,67

6 15:45:30,37 08:29,25

7 15:52:07,26 06:36,89

8 15:58:57,53 06:50,26

9 16:05:31,76 06:34,23

10 16:12:28,64 06:56,87

11 16:18:05,96 05:37,32

12 16:23:58,89 05:52,92

13 16:30:55,39 06:56,50

14 16:40:32,34 09:36,95

15 16:48:20,62 07:48,28

16 16:57:47,61 09:26,98

17 17:03:41,65 05:54,04

18 17:09:56,87 06:15,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal


